

معرفی بازی شاهین؛ بر فراز آسمان - دیجیاتو

محمد کریمی | شنبه، ۲۹ آبان ۱۳۹۵

Angry Birds چگونه به موفقیت رسید؟ جدا از ایده درگیری پرندگان با خوک ها که به خاطر آنوفلانزای آن روزها روی محبوبیت بازی تاثیر بسزایی گذاشت، این مکانیزم های ساده گیم پلی ساخته استودیو روویو بودند که موجب استقبال بازیکن ها از این اپلیکیشن شدند. به واسطه طراحی استثنایی مرحله ها، فیزیک فوق العاده خوب، شخصیت های دلنشین و رنگ بندی شاد پرندگان خشمگین توانستند انقلاب به پا کنند.

اما با وجود گمان خیلی ها، المان های گیم پلی پرندگان خشمگین اوريجینال نبودند. توسعه دهنده با الهام از بازی های فیزیکی [همانند Crush the Castle] و تغییرات مثبت روی آن ها تجربه ای آشنا اما متفاوت و جذاب را به بازیکن ها هدیه داد. دیدید؟ الهام از بازی های ویدیویی هیچگاه تصمیم بدی نیست و خیلی از استودیوها این گونه به موفقیت رسیدند. امروز روی یکی از همین عناوین دست گذاشته ایم که تقریباً هم به هدفش دست یافته است.



شاهین دو بخش داستانی و رقابتی داشته و می توانید با هر کدام که خواستید به تجربه بازی بپردازید. تکلیف بخش داستانی که مشخص است؛ ماموریت هایی انجام دهید. اما بخش رقابت به حملات گروهی دشمنان محدود شده و هر بار [یا هر موج] باید آن ها را شکست دهید. این کار هم تا جایی که ببازید ادامه می یابد.

همانند صاعقه [\[معرفی دیجیاتو\]](#)، شاهین داستان شجاعت های خلبانان ایرانی را روایت کرده و هر مرحله باید با انجام ماموریت هایی دشمن را به عقب برانید. مکانیزم های گیم پلی ساخته طراحان سفید را می توانیم مشابه War Wings یا Warplane [\[معرفی دیجیاتو\]](#) بنامیم. اینجا هم باید با حرکت هواپیمای جنگی خود به نیروهایی رو به رویی هجوم برده و آن ها را به جهنم بفرستید.

اولین المانی که با انجام شاهین به آن پی خواهید برد، گیم پلی فوق العاده نرم این عنوان است. شاید گرافیک بازی چندان بالا نباشد اما به خاطر فریم ریت مناسب ساخته طراحان سفید به سادگی می توانید از این نقطه ضعف چشم پوشی نمایید. همچنین کنترل ساده هواپیماها هم موجب شده تا تجربه ای به مراتب بهتر را برای خود به ارمغان بیاورید. با قسمت سمت چپ اسمارت فون جنگنده را حرکت داده و به واسطه دکمه های سمت راست به آن ها شلیک کنید.



فراموش نکنید که برای تجربه شاهین باید به اینترنت متصل باشید. بد نیست بدانید با هجده جنگنده متفاوت می توانید دشمنان را شکست دهید.

فقط اگر توسعه دهنده برای این بخش، قابلیت پرواز با ژیرسکوپ را هم فراهم می کرد، طبیعتاً نتیجه نهایی بهتر می شد. چون به خاطر تکان زیاد هواپیما، استفاده از تیربار چندان ممکن نیست و بازیکن ها بیشتر به شلیک با موشک ها روی خواهد آوردند. پیش از اتمام مطلب، بیایید نگاهی به بخش شنیداری بیندازیم. جدا از صداگذاری مناسب جنگنده ها و تیراندازی، شاهد دیالوگ هایی هم هستیم که بیشتر آن ها بسیار خوب بیان شده اند.

با وجود نبود یک رقیب قدرتمند، شاهین را می توانیم بهترین بازی ایرانی این سبک بنامیم. عنوانی که نه فقط برای حمایت از صنعت گیمینگ ایران، بلکه به خاطر المان های مثبتش و تجربه هیجان انگیزی که هدیه می دهد می توانید دست به تجربه اش بزنید. شاید بزرگترین نقطه ضعف این عنوان شباهت زیادش به اپلیکیشن های مشابه باشد که احتمالاً بعضی ها با روی خوش از این مسئله استقبال نکنند.



می توانید نمای دوربین را تغییر دهید. متأسفانه برای هر انرژی باید 30 دقیقه صبر کنید که زمان زیادی است.



استودیو سازنده سعی کرده با میان پرده های کمیک مانند و توضیحاتی از عملیات های واقعی دوران جنگ تحمیلی، بخش داستانی را جذاب تر نماید.



- شاهین
- **قیمت:** رایگان با پرداخت درون برنامه ای
- **سازنده:** طراحان سفید
- **سیستم عامل:** اندروید
- **حجم:** 86.6 مگابایت

دانلود



[دیجیاتو](#)